
VI SUBIDA A LA GRANJA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 2:17.987 2:12.976 2:11.853 2:11.853
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:18.653 2:15.169 2:14.824 2:14.824 +2.971 +2.971
3 5 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 CM 2:21.970 2:19.162 2:18.739 2:18.739 +3.915 +6.886
4 2 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓNJOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 2:20.707 2:20.555 2:19.526 2:19.526 +787 +7.673
5 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 CC 2:25.297 2:23.830 2:22.577 2:22.577 +3.051 +10.724
6 8 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 CC 2:24.167 2:23.381 2:23.226 2:23.226 +649 +11.373
7 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 R5 1/R5 1/7 2:25.250 2:25.631 2:24.546 2:24.546 +1.320 +12.693
8 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUBJESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 3/CM Promo 5/8 CM 2:27.755 2:26.496 2:24.558 2:24.558 +12 +12.705
9 9 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 6/8 CC, JRP 2:29.009 2:26.958 2:25.265 2:25.265 +707 +13.412
10 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 7/8 CC 2:27.967 2:26.139 2:26.137 2:26.137 +872 +14.284
11 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTORMARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 8/8 CC 2:32.677 2:29.237 2:28.065 2:28.065 +1.928 +16.212
12 16 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 9/8 CC 2:33.076 2:29.170 2:28.721 2:28.721 +656 +16.868
13 23 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 7/Carcross 10/8CC 2:29.804 2:29.189 2:29.667 2:29.189 +468 +17.336
14 26 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000)2/7 CFG 2:31.038 2:31.074 2:30.578 2:30.578 +1.389 +18.725
15 18 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2021 8/Carcross 11/8CC 2:38.277 2:30.746 2:31.182 2:30.746 +168 +18.893
16 17 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8CC 2:36.724 2:34.468 2:34.468 +3.722 +22.615
17 15 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 10/Carcross 13/8CC 2:36.572 2:35.740 2:35.549 2:35.549 +1.081 +23.696
18 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8CC 2:36.927 2:35.936 2:38.659 2:35.936 +387 +24.083
19 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 15/8CC 2:36.347 2:36.347 +411 +24.494
20 24 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 13/Carcross 16/8CC 2:40.949 2:38.591 2:38.348 2:38.348 +2.001 +26.495
21 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 2:42.814 2:38.528 2:38.975 2:38.528 +180 +26.675
22 3 C.L.H. TRIBU´S COMPETICIONFERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 1/E2 3/9 2:40.574 2:39.249 2:39.991 2:39.249 +721 +27.396
23 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 CFG, PRP 2:47.797 2:40.957 2:39.627 2:39.627 +378 +27.774
24 32 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 1/P2 1/4 CFG, PRP 2:45.375 2:43.337 2:39.675 2:39.675 +48 +27.822
25 42 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:43.399 2:41.749 2:40.631 2:40.631 +956 +28.778
26 31 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 PRP 2:44.786 2:41.689 2:41.217 2:41.217 +586 +29.364
27 33 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNDAVID GÓMEZ BMW E30 3/P2 3/4 PRP 2:43.450 2:42.814 2:42.103 2:42.103 +886 +30.250
28 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 2/2 CFG 2:45.997 2:43.314 2:42.204 2:42.204 +101 +30.351
29 40 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 1/3 CFG 2:43.769 2:43.384 2:44.073 2:43.384 +1.180 +31.531
30 37 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA DELTA INTEGRALE 16V1/T2 4/4 2:50.710 2:47.260 2:47.308 2:47.260 +3.876 +35.407
31 44 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X 3/2 CFG 2:50.491 2:49.155 2:47.935 2:47.935 +675 +36.082
32 7 ESCUDERIA CERRO NEGROMAXIMO LOPEZ SILVERCAR S1 4/CM Promo 17/8CM 2:55.162 2:50.128 2:48.252 2:48.252 +317 +36.399
33 27 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 3/7 CFG, PRP 2:53.385 2:51.854 2:50.011 2:50.011 +1.759 +38.158
34 46 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 1/1 2:59.471 2:55.515 2:53.045 2:53.045 +3.034 +41.192
35 35 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4 X 42/T2 5/4 CFG, PRP 2:56.814 2:56.258 2:54.126 2:54.126 +1.081 +42.273
36 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 CFG 3:06.481 3:04.548 3:06.316 3:04.548 +10.422 +52.695
37 38 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 3/T2 6/4 CFG 3:06.414 3:06.108 3:05.438 3:05.438 +890 +53.585
38 45 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 2/1 3:09.691 3:07.674 3:09.093 3:07.674 +2.236 +55.821
39 39 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2/3 CLV, PRP 3:22.611 3:19.098 3:18.372 3:18.372 +10.698 +1:06.519
40 11 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM /Carcross /8 CC
41 43 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNCARLOS MAZON CITROEN SAXO VTS /X /2
42 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM /Carcross /8 CC 2:36.347
43 36 ADELMA COMPETICION MIGUEL CRESPO BMW E30 /P2 /4 CFG, PRP
44 21 CANGAS DE ONIS MOTORCLUBNOEL GARCIA SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC

Deportivo:
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Deportivo:
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www.sport2fit.com



VI SUBIDA A LA GRANJA
1 - ENTRENAMIENTOS (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:17.213
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:20.862 +3.649 +3.649
3 2 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 2:23.863 +3.001 +6.650
4 5 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:25.509 +1.646 +8.296
5 8 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:26.510 +1.001 +9.297
6 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 R5 1/R5 1/7 2:27.120 +610 +9.907
7 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 2:30.666 +3.546 +13.453
8 26 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:30.756 +90 +13.543
9 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 2:30.979 +223 +13.766

10 16 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 4/Carcross 6/8 Cc 2:33.988 +3.009 +16.775
11 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 3/CM Promo 7/8 Cm 2:34.847 +859 +17.634
12 23 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 5/Carcross 8/8 Cc 2:35.129 +282 +17.916
13 18 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2021 6/Carcross 9/8 Cc 2:35.573 +444 +18.360
14 9 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 7/Carcross 10/8 Cc, Jrp 2:35.746 +173 +18.533
15 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 11/8 Cc 2:36.898 +1.152 +19.685
16 21 CANGAS DE ONIS MOTORCLUB NOEL GARCIA SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8 Cc 2:37.247 +349 +20.034
17 15 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 10/Carcross 13/8 Cc 2:38.892 +1.645 +21.679
18 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8 Cc 2:41.787 +2.895 +24.574
19 24 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 15/8 Cc 2:43.163 +1.376 +25.950
20 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 13/Carcross 16/8 Cc 2:43.572 +409 +26.359
21 17 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 14/Carcross 17/8 Cc 2:43.745 +173 +26.532
22 42 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:44.147 +402 +26.934
23 3 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 1/E2 3/9 2:44.338 +191 +27.125
24 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 2:46.981 +2.643 +29.768
25 40 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 2/X 1/3 Cfg 2:47.181 +200 +29.968
26 31 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp 2:48.916 +1.735 +31.703
27 33 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Prp 2:49.414 +498 +32.201
28 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:50.137 +723 +32.924
29 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 3/X 2/2 Cfg 2:50.453 +316 +33.240
30 32 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:50.872 +419 +33.659
31 37 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA DELTA INTEGRALE 16V1/T2 4/4 2:53.625 +2.753 +36.412
32 27 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 3/7 Cfg, Prp 2:59.307 +5.682 +42.094
33 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVERCAR S1 4/CM Promo 18/8 Cm 2:59.432 +125 +42.219
34 35 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4 X 42/T2 5/4 Cfg, Prp 3:00.943 +1.511 +43.730
35 46 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 1/1 3:01.217 +274 +44.004
36 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:06.998 +5.781 +49.785
37 38 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 3/T2 6/4 Cfg 3:14.150 +7.152 +56.937
38 45 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 5/X 2/1 3:14.684 +534 +57.471
39 43 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS MAZON CITROEN SAXO VTS 6/X 3/2 3:15.571 +887 +58.358
40 44 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 7/X 4/2 Cfg 3:17.380 +1.809 +1:00.167
41 39 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2/3 Clv, Prp 3:27.904 +10.524 +1:10.691

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

102 PRORACE ESKUDERIA A.MONTILLA A.RELEA BMW E30 AVERÍA MECÁNICA
36 ADELMA COMPETICION M.CRESPO . BMW E30 SALIDA DE CARRETERA
11 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
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VI SUBIDA A LA GRANJA
2 - 1 MANGA OFICIAL (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:17.987
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:18.653 +666 +666
3 2 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 2:20.707 +2.054 +2.720
4 5 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:21.970 +1.263 +3.983
5 8 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:24.167 +2.197 +6.180
6 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 R5 1/R5 1/7 2:25.250 +1.083 +7.263
7 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 2:25.297 +47 +7.310
8 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 3/CM Promo 5/8 Cm 2:27.755 +2.458 +9.768
9 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 6/8 Cc 2:27.967 +212 +9.980

10 9 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 7/8 Cc, Jrp 2:29.009 +1.042 +11.022
11 23 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 5/Carcross 8/8 Cc 2:29.804 +795 +11.817
12 26 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:31.038 +1.234 +13.051
13 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 9/8 Cc 2:32.677 +1.639 +14.690
14 16 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 10/8 Cc 2:33.076 +399 +15.089
15 21 CANGAS DE ONIS MOTORCLUB NOEL GARCIA SEMOG BRAVO 8/Carcross 11/8 Cc 2:35.408 +2.332 +17.421
16 19 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 12/8 Cc 2:36.347 +939 +18.360
17 15 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 10/Carcross 13/8 Cc 2:36.572 +225 +18.585
18 17 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 14/8 Cc 2:36.724 +152 +18.737
19 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 12/Carcross 15/8 Cc 2:36.927 +203 +18.940
20 18 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2021 13/Carcross 16/8 Cc 2:38.277 +1.350 +20.290
21 3 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 1/E2 3/9 2:40.574 +2.297 +22.587
22 24 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 14/Carcross 17/8 Cc 2:40.949 +375 +22.962
23 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 2:42.814 +1.865 +24.827
24 42 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:43.399 +585 +25.412
25 33 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 1/P2 1/4 Prp 2:43.450 +51 +25.463
26 40 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 2/X 1/3 Cfg 2:43.769 +319 +25.782
27 31 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Prp 2:44.786 +1.017 +26.799
28 32 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:45.375 +589 +27.388
29 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 3/X 2/2 Cfg 2:45.997 +622 +28.010
30 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:47.797 +1.800 +29.810
31 44 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X 3/2 Cfg 2:50.491 +2.694 +32.504
32 37 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA DELTA INTEGRALE 16V1/T2 4/4 2:50.710 +219 +32.723
33 27 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 3/7 Cfg, Prp 2:53.385 +2.675 +35.398
34 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVERCAR S1 4/CM Promo 18/8 Cm 2:55.162 +1.777 +37.175
35 35 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4 X 42/T2 5/4 Cfg, Prp 2:56.814 +1.652 +38.827
36 46 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 1/1 2:59.471 +2.657 +41.484
37 38 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 3/T2 6/4 Cfg 3:06.414 +6.943 +48.427
38 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:06.481 +67 +48.494
39 45 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 2/1 3:09.691 +3.210 +51.704
40 39 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2/3 Clv, Prp 3:22.611 +12.920 +1:04.624

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

43 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN C.MAZON . CITROEN SAXO VTSSALIDA DE CARRETERA
36 ADELMA COMPETICION M.CRESPO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
11 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
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VI SUBIDA A LA GRANJA
3 - 2 MANGA OFICIAL (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:12.976
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:15.169 +2.193 +2.193
3 5 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:19.162 +3.993 +6.186
4 2 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 2:20.555 +1.393 +7.579
5 8 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:23.381 +2.826 +10.405
6 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 2:23.830 +449 +10.854
7 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 R5 1/R5 1/7 2:25.631 +1.801 +12.655
8 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 2:26.139 +508 +13.163
9 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 3/CM Promo 6/8 Cm 2:26.496 +357 +13.520

10 9 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 7/8 Cc, Jrp 2:26.958 +462 +13.982
11 16 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 8/8 Cc 2:29.170 +2.212 +16.194
12 23 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 6/Carcross 9/8 Cc 2:29.189 +19 +16.213
13 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 10/8 Cc 2:29.237 +48 +16.261
14 18 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2021 8/Carcross 11/8 Cc 2:30.746 +1.509 +17.770
15 26 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:31.074 +328 +18.098
16 21 CANGAS DE ONIS MOTORCLUB NOEL GARCIA SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8 Cc 2:32.865 +1.791 +19.889
17 17 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 10/Carcross 13/8 Cc 2:34.468 +1.603 +21.492
18 15 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 11/Carcross 14/8 Cc 2:35.740 +1.272 +22.764
19 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 12/Carcross 15/8 Cc 2:35.936 +196 +22.960
20 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 2:38.528 +2.592 +25.552
21 24 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 13/Carcross 16/8 Cc 2:38.591 +63 +25.615
22 3 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 1/E2 3/9 2:39.249 +658 +26.273
23 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:40.957 +1.708 +27.981
24 31 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 1/4 Prp 2:41.689 +732 +28.713
25 42 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:41.749 +60 +28.773
26 33 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Prp 2:42.814 +1.065 +29.838
27 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 2/2 Cfg 2:43.314 +500 +30.338
28 32 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:43.337 +23 +30.361
29 40 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 1/3 Cfg 2:43.384 +47 +30.408
30 37 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA DELTA INTEGRALE 16V1/T2 4/4 2:47.260 +3.876 +34.284
31 44 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X 3/2 Cfg 2:49.155 +1.895 +36.179
32 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVERCAR S1 4/CM Promo 17/8 Cm 2:50.128 +973 +37.152
33 27 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 3/7 Cfg, Prp 2:51.854 +1.726 +38.878
34 46 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 1/1 2:55.515 +3.661 +42.539
35 35 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4 X 42/T2 5/4 Cfg, Prp 2:56.258 +743 +43.282
36 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:04.548 +8.290 +51.572
37 38 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 3/T2 6/4 Cfg 3:06.108 +1.560 +53.132
38 45 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 2/1 3:07.674 +1.566 +54.698
39 39 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2/3 Clv, Prp 3:19.098 +11.424 +1:06.122

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

43 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN C.MAZON . CITROEN SAXO VTSNO TOMA SALIDA
36 ADELMA COMPETICION M.CRESPO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
19 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
11 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
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VI SUBIDA A LA GRANJA
4 - 3 MANGA OFICIAL (4400M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 4 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:11.853
2 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 2:14.824 +2.971 +2.971
3 5 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 2:18.739 +3.915 +6.886
4 2 PRAVIA AUTOCOMPETICIÓN JOSÉ ALBINO GARCÍA NORMA M20FC 2/CN 2/9 2:19.526 +787 +7.673
5 10 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 2:22.577 +3.051 +10.724
6 8 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 Cc 2:23.226 +649 +11.373
7 25 KENAKO TRAPAGA XABIER LUJUA HYUNDAI I20 R5 1/R5 1/7 2:24.546 +1.320 +12.693
8 6 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESÚS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 3/CM Promo 5/8 Cm 2:24.558 +12 +12.705
9 9 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 6/8 Cc, Jrp 2:25.265 +707 +13.412

10 12 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 7/8 Cc 2:26.137 +872 +14.284
11 14 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 5/Carcross 8/8 Cc 2:28.065 +1.928 +16.212
12 16 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 9/8 Cc 2:28.721 +656 +16.868
13 23 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 7/Carcross 10/8 Cc 2:29.667 +946 +17.814
14 26 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 2/7 Cfg 2:30.578 +911 +18.725
15 18 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 2021 8/Carcross 11/8 Cc 2:31.182 +604 +19.329
16 15 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 9/Carcross 12/8 Cc 2:35.549 +4.367 +23.696
17 24 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 13/8 Cc 2:38.348 +2.799 +26.495
18 20 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 11/Carcross 14/8 Cc 2:38.659 +311 +26.806
19 28 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 1/X+ 1/5 2:38.975 +316 +27.122
20 29 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 2:39.627 +652 +27.774
21 32 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 1/P2 1/4 Cfg, Prp 2:39.675 +48 +27.822
22 3 C.L.H. TRIBU´S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 1/E2 3/9 2:39.991 +316 +28.138
23 42 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:40.631 +640 +28.778
24 31 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Prp 2:41.217 +586 +29.364
25 33 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN DAVID GÓMEZ BMW E30 3/P2 3/4 Prp 2:42.103 +886 +30.250
26 41 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X 2/2 Cfg 2:42.204 +101 +30.351
27 40 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 3/X 1/3 Cfg 2:44.073 +1.869 +32.220
28 37 PE FLAHS ANGEL TORRONTEGUI LANCIA DELTA INTEGRALE 16V1/T2 4/4 2:47.308 +3.235 +35.455
29 44 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 SPORT 4/X 3/2 Cfg 2:47.935 +627 +36.082
30 7 ESCUDERIA CERRO NEGRO MAXIMO LOPEZ SILVERCAR S1 4/CM Promo 15/8 Cm 2:48.252 +317 +36.399
31 27 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 1/GT / GTR 3/7 Cfg, Prp 2:50.011 +1.759 +38.158
32 46 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 5/X 1/1 2:53.045 +3.034 +41.192
33 35 PE FLAHS MIGUEL ÁNGEL VELARDE FORD SIERRA COSWORTH 4 X 42/T2 5/4 Cfg, Prp 2:54.126 +1.081 +42.273
34 38 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 3/T2 6/4 Cfg 3:05.438 +11.312 +53.585
35 30 BERANGA COMPETICIÓN OSCAR FERNÁNDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X+ 3/5 Cfg 3:06.316 +878 +54.463
36 45 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 6/X 2/1 3:09.093 +2.777 +57.240
37 39 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 2/3 Clv, Prp 3:18.372 +9.279 +1:06.519

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

43 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN C.MAZON . CITROEN SAXO VTSNO TOMA SALIDA
36 ADELMA COMPETICION M.CRESPO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
21 CANGAS DE ONIS MOTORCLUB N.GARCIA . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
17 E. TURBO COMPETICION D.DELGADO . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
19 LA TRAZADA SPORT G.URQUIJO . SPEEDCAR XTREM NO TOMA SALIDA
11 OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM NO TOMA SALIDA
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